

Årsredovisning för
Hundkojan Karlskrona AB

556879-1007

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marja Anglert
Styrelseledamot

2023-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hundkojan Karlskrona AB, 556879-1007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona registrerades år 2012 och bedriver hunddagis beläget i Torskors industriområde i utkanten av Karlskrona. I den 250 kvadratmeterstora lokalen ryms 34 boxar av varierande storlek. I direkt anslutning till lokalen finns stor rastgård och i närområdet finns ett friluftsområde som dagligen nyttjas för långpromenader. Det är hunden som är kunden och stor fokus läggs på aktivering och berikning efter det individuella behovet. Såväl heltids- som deltids- och ströplatser erbjuds.

Hunddagiset har tidigare varit fullbelagt men till följd av Covid-19-pandemin uppstod under en tid två lediga platser och några hundar fick minskad vistelsetid. Detta medförde en omsättningsminskningen för 2021 men våren 2022 är hunddagiset åter fullbelagt och omsättningen ökade för räkenskapsåret 2022.

Utöver hunddagisverksamhet erbjuds även hundvård såsom kloklippning och badning samt handel med foder och hundartiklar. Framöver kommer det att finnas möjlighet att gå kurs inom bl a agility i Hundkojans regi.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 008 433	956 285	963 391	954 108
Resultat efter finansiella poster	-15 528	-36 845	28 737	15 774
Soliditet %	27	33	42	39

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	19 812	-928
Balanseras i ny räkning		-928	928
Årets resultat			-3 828
Belopp vid årets utgång	50 000	18 884	-3 828

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	18 883
Årets resultat	-3 828
Summa	15 055

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	15 055
Summa	15 055

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 008 433	956 285
Övriga rörelseintäkter	2	220 984	220 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 229 417	1 177 229
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-249 716	-255 172
Personalkostnader	3	-988 129	-951 749
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 153	-7 153
Summa rörelsekostnader		-1 244 998	-1 214 074
Rörelseresultat		-15 581	-36 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	0
Summa finansiella poster		53	0
Resultat efter finansiella poster		-15 528	-36 845
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 700	36 100
Summa bokslutsdispositioner		11 700	36 100
Resultat före skatt		-3 828	-745
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-183
Årets resultat		-3 828	-928

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 311	21 464
Summa materiella anläggningstillgångar		14 311	21 464
Summa anläggningstillgångar		14 311	21 464
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 371	11 867
Övriga fordringar		47 805	42 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 741	63 520
Summa kortfristiga fordringar		97 917	118 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 796	96 986
Summa kassa och bank		129 796	96 986
Summa omsättningstillgångar		227 713	215 349
SUMMA TILLGÅNGAR		242 024	236 813

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 883	19 812
Årets resultat		-3 828	-928
Summa fritt eget kapital		15 055	18 884
Summa eget kapital		65 055	68 884
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	11 700
Summa obeskattade reserver		0	11 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 765	1 185
Övriga skulder		71 935	60 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 269	94 689
Summa kortfristiga skulder		176 969	156 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		242 024	236 813

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Övriga rörelseintäkter avser statsbidrag från Arbetsförmedlingen.

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 770	35 770
Utgående anskaffningsvärden	35 770	35 770
Ingående avskrivningar	-14 306	-7 153
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 153	-7 153
Utgående avskrivningar	-21 459	-14 306
Redovisat värde	14 311	21 464

Underskrifter

Karlskrona

Marja Anglert 2023-03-20
Marja Anglert Datum
Styrelseledamot

Nancy Anglert 2023-03-20
Nancy Anglert Datum
Styrelseledamot